[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]21.12.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]2627-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 31.10.2014 № 2667-п «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Невьянского городского округа, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный ими способ не был реализован»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», на основании информации Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области представленной письмами № 29-01-64/46939 от 11.12.2023 о вступлении в силу решения общего собрания собственников об изменении способа формирования фонда капитального ремонта на специальный счёт многоквартирного дома расположенного по адресу город Невьянск, улица Чапаева, дом 22
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Невьянского городского округа от 31.10.2014 № 2667-п  «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Невьянского городского округа, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный ими способ не был реализован» с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Невьянского городского округа, от 27.11.2015 № 3107-п, от 18.07.2016 № 1607-п,    от 03.11.2017 № 2338-п, от 02.12.2019 № 1897-п, от 01.04.2020 № 515-п,                          от 07.02.2022 № 180-п, от 17.06.2022 № 1019-п, от 01.12.2022 № 2166-п,                           от 06.12.2022 № 2234-п, от 14.12.2022 № 2294-п, от 06.07.2023 № 1241-п следующие изменения:
1) в приложении № 1 в таблице исключить пункт 121.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

image1.wmf